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Förnyelse som tradition 

 
  
  
  
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fornby folkhögskola ligger vackert strax utanför Borlänge i Dalarna. Studiemiljön är härlig. 
Vackra hus runt en gård med träddungar och med Tunaån intill. Filialen finns i trivsamma lokaler 
i centrala Falun. 

Vi har allmänna kurser, hjärnskadekurs, konstkurs, textilkurs, distans-, sommar- och 
samverkanskurser. 

Våra ledstjärnor är helhetssyn och nytänkande, hög kvalitet och aktivt värdskap. 

Var och en ges möjlighet att genom sina studier hitta sin plattform i samhället. Vi har 
spetskunskaper och är samtidigt breda, nyfikna och prestigelösa – vi bryr oss, på riktigt. 

Textilkurs: mode, design, vävning 
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Arbeta från egna idéer med design av 
kläder, vävar och broderier. Kursen ger
bred bas för vidare studier i mode och textil 
eller för din egen skull. Fristående väv- och 
sömnadstermin. 
 

Ett första steg mot en textil framtid kan börja på 
Fornby folkhögskola!  
 

Här arbetar du med grunderna i vävning och 
sömnad. Efter egna idéer och egen design lägger du 
upp de olika arbetsområdena i samråd med dina 
lärare. Vi arbetar praktiskt och teoretiskt på skolan. 
Ibland ger vi oss ut på något intressant studiebesök. 
Terminerna är fristående, på hösten vävning och på 
våren sömnad. Förtur ges till dig som ska gå två 
terminer. 
 

Vävning 
Väv traditionellt i naturmaterial eller experimentellt 
i plast, bast eller varför inte tidningspapper. Du 
väljer garner, färger och designar själv dina vävar, 
som du sätter upp i vävsalen. 
  
Att väva ger dig stor erfarenhet och unika 
kunskaper om tygers egenskaper. Tyger är grunden 
för kläders karaktär och textilier som vi omger oss 
med i hem och offentlig miljö. Ju mer man kan om 
tygers uppbyggnad, struktur och material, desto 
säkrare blir man på att välja rätt tyg till rätt tillfälle.  
 

Sömnad 
Du syr egna kläder efter egna idéer och egen design. 
För att förverkliga dina idéer behöver du en praktisk 
och teoretisk grund att stå på. Den får du bl.a. 
genom detaljsömnad och mönsterförändringar. 
Detaljsömnaden ger dig en frihet att skapa egna 
plagg i framtiden. Med hjälp av mönsterföränd-
ringar ändrar du utseende på plaggen. Du ändrar 
pappersmönster och provar för att få bra passform 
på det färdiga plagget. 
 

Broderi 
I lilla stygnkursen sys grundstygnen, som ger goda 
möjligheter att ta ut svängarna i de egna 
broderierna. Prova att brodera på tunt, grovt, glest 
eller tätt. Kanske vill du testa något nytt och 
annorlunda material. Broderier från förr är en textil 
skatt som vi låter oss inspireras av. 
 
 

Bild och form 
Hand i hand med det praktiska arbetet är det Bild 
och form på schemat. Där arbetar du med inspi-
ration och designar dina vävar, kläder, broderier, 
mm. Du lär dig att se former och färger och arbetar 
i olika tekniker och material, testar och känner dig 
för. 
 

Folkhögskolan 
På Fornby råder en trevlig stämning. Bibliotek och 
samlingsrum finns på skolan. Kommunikationerna 
till stan är goda och vidare ut i världen med tåg och 
buss. Då och då bryts schemat av gemensamma 
aktiviteter.  Det kan vara ett författarbesök, en 
musikstund, fester eller firande av högtider. 
 

Vill du se hur vi har det? 
Gå in på vår blogg www.fornbytextil.blogspot.com 
eller besök vår hemsida. 
 

Antagningsvillkor 
Ett textilt intresse. Grundläggande kunskaper i 
maskinsömnad. Grundskola eller motsvarande. Du 
måste vara minst 18 år eller fylla det under läsåret. 
 

Studiekostnader 
Undervisningen är avgiftsfri. Du betalar själv för 
läroböcker och större delen av det material du 
förbrukar, samt studieresor och studiebesök. 
Bekräftelseavgiften är 800 kr/läsår eller 400 
kr/termin. Den betalas in före kursstart. I den ingår 
lunch under första kursveckan på höstterminen, 
eftermiddagskaffe varje dag, mat vid gemensamma 
festligheter och högtider samt en studieresa. 
 

Ansökan 
Vi tillämpar fortlöpande antagning från maj fram 
till kursstart. Detta innebär att kursen kan bli 
fulltecknad ganska tidigt. 
 

Läsårstider 
Höstterminen 27 aug – 21 dec 2012 
Vårterminen 7 jan – 31 maj 2013 
 

Kontakta för mer information 
Kicki Sandberg kicki.sandberg@fornby.se 
 

Karin Ångström karin.angstrom@fornby.se 


